در مقابل این وضعیت تنها سلاح کارگران اتحاد است و اتحاد. تنها شکل گیری تشکل ها و سندیکاها مستقل کارگری و ایجاد سازمان های سراسری بین این تشکل ها است که می تواند به کارگران این امکان را بدهد که با قدرت بیشتری در مقابل سرمایه داران و دولت حامی آنها مبارزه کنند.

هیئت اجرائی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۵ اسفند ۱۳۸۰ - ۱۶ مارس ۲۰۰۲